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6 lutego baza krakowskich obiektów sportowych powiększyła się o kolejną wielofunkcyjną halę. Uroczystego
otwarcia i przekazania Szkole Podstawowej nr 89 obiektu, wybudowanego w ramach prowadzonego przez
Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie programu „Pędem do hali”, dokonał prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski.

Uroczystość uświetniły specjalne występy uczniów. Zgromadzeni mogli zobaczyć próbkę ich
umiejętności w takich dziedzinach, jak piłka ręczna i taniec sportowy, a także pokaz cheerleaderek i
występ muzyczny.

Prezydent Jacek Majchrowski wręczył pamiątkowy puchar Natalii Oczkowskiej, która w barwach
drużyny piłki ręcznej Cracovia Handball 89 zajmuje aktualnie drugie miejsce w klasyfikacji najlepszych
strzelczyń Małopolskiej Ligi Dziewcząt. Przekazał też uczniom koszulki treningowe.

Inwestycja przy Szkole Podstawowej nr 89 na os. Piastów 34a objęła budowę dwukondygnacyjnej hali
sportowej wraz z zapleczem przyłączonych do budynku szkoły.

Główną część obiektu na I piętrze stanowi sala sportowa o wymiarach boiska 39,30 m x
26,10 m. Zapewnia pełnowymiarowe boisko do gry w koszykówkę i siatkówkę oraz boisko do piłki
ręcznej/futsalu. Jest też możliwość podziału sali na mniejsze pola gry – trzy sektory, każdy z
pełnowymiarowym boiskiem do gry w siatkówkę. Na parterze obiektu znajdują się dwie sale fitness.

Pozostała część hali sportowej została przeznaczona na potrzeby zaplecza sanitarno-szatniowego oraz
pomieszczeń technicznych. Zaplecze składa się z sześciu zespołów szatni z natryskami, kabinami WC i
umywalkami. Dwa zespoły są przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

W ramach zagospodarowania terenu zewnętrznego wykonano drogę pożarową, chodniki oraz miejsca
postojowe.

Powierzchnia zabudowy obiektu to 1267,50 m2, a całkowita – 2550,65 m2.

Termin realizacji: od 6 czerwca 2022 r. do 6 sierpnia 2024 r. (26 miesięcy) – termin według
umowy, inwestycja zrealizowana przed terminem. Koszt realizacji inwestycji: 19.116.455,07 zł,
całość z budżetu Miasta Krakowa.



 

To kolejny obiekt tego typu zrealizowany w ramach prowadzonego przez ZIS programu „Pędem do
hali”, dzięki któremu coraz więcej krakowskich placówek edukacyjnych, a także klubów sportowych
może pochwalić się nowoczesnymi halami i salami sportowymi, dającymi szerokie możliwości pod
kątem różnorodnych zajęć i treningów. Za sprawą ZIS w Krakowie powstało już 15 nowych hal
sportowych.

W 2024 roku zostaną jeszcze oddane do użytku hala sportowa przy VIII Liceum Ogólnokształcącym
(ul. Grzegórzecka 24, Dzielnica II Grzegórzki) oraz hala sportowo-widowiskowa na terenie XXX Liceum
Ogólnokształcącego (os. Dywizjonu 303 bl. 66, Dzielnica XIV Czyżyny).

https://zis.krakow.pl/cykl-pedem-do-hali?hl=pl
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